

# **JG Projekt Holding ApS**

**Frederiksberg Alle 19 A, 5. th., 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 32 66 84 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

---

**Ida Tom Garre**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JG Projekt Holding ApS  
Frederiksberg Alle 19 A, 5. th.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 66 84 88  
Stiftet: 7. januar 2010  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ida Tom Garre

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.808 kr. mod -33.498 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -399.195 kr. mod 436.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet ses i sammenhæng med det generelle fald på aktiemarkedet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.808</b>	<b>-33.498</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.808</b>	<b>-33.498</b>
Andre finansielle indtægter	0	593.797
Øvrige finansielle omkostninger	-364.776	-159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-394.584</b>	<b>560.140</b>
Skat af årets resultat	-4.611	-123.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-399.195</b>	<b>436.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	436.552
Disponeret fra overført resultat	-399.195	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-399.195</b>	<b>436.552</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.095.815	4.508.046
Værdipapirer i alt	4.095.815	4.508.046
Likvide beholdninger	17.406	5.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.113.221</b>	<b>4.513.178</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.113.221</b>	<b>4.513.178</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.868.842	4.268.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.993.842</b>	<b>4.393.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	106.862	107.314
Anden gæld	17	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.379	120.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.379</b>	<b>120.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.113.221</b>	<b>4.513.178</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.268.037	4.393.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.195	-399.195
	<u>125.000</u>	<u>3.868.842</u>	<u>3.993.842</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>4.095.815</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-364.682</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ida Tom Garre

### Direktør og dirigent

På vegne af: JG Projekt Holding ApS

Serienummer: 7e91078b-85ef-47af-b54a-2a06084d718a

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-11-26 07:01:24 UTC



## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-28 08:33:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>